

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23_05_15
 Stavba: Opěrná stěna SZ Velké Březno - Nabídkový rozpočet pro VZ

KSO:
 Místo: Velké Březno

CC-CZ:
 Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			593 161,81
DPH základni snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 593 161,81 0,00	Výše daně 124 563,98 0,00
Cena s DPH	v	CZK	717 725,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23 05 15

Stavba: Opěrná stěna SZ Velké Březno - Nabídkový rozpočet pro VZ

Místo: Velké Březno

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		593 161,81	717 725,79
23_05_15	Opěrná stěna SZ Velké Březno - Nabídkový rozpočet I etapa	593 161,81	717 725,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opěrná stěna SZ Velké Březno - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

23_05_15 - Opěrná stěna SZ Velké Březno - Nabídkový rozpočet I etapa

KSO:

Místo: Velké Březno

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			593 161,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	593 161,81	21,00%	124 563,98
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	717 725,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opěrná stěna SZ Velké Březno - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

23_05_15 - Opěrná stěna SZ Velké Březno - Nabídkový rozpočet I etapa

Místo: Velké Březno

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	593 161,81
001 - Zemní práce	183 095,12
002 - Základy	14 202,29
003 - Svislé konstrukce	282 664,54
009 - Ostatní konstrukce a práce	3 007,00
099 - Přesun hmot HSV	29 316,62
V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	44 699,86
V04 - Inženýrská činnost	11 494,26
V07 - Provozní vlivy	6 385,70
V09 - Ostatní náklady	3 831,42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 465,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opěrná stěna SZ Velké Březno - Nabídkový rozpočet pro VZ

Objekt:

23_05_15 - Opěrná stěna SZ Velké Březno - Nabídkový rozpočet I etapa

Místo: Velké Březno

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							593 161,81	
D		001	Zemní práce				183 095,12	
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	52,320	332,06	17 373,38	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	52,320	292,87	15 322,96	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	52,320	83,01	4 343,08	
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	94,176	356,71	33 593,52	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	WV		52,32*1,8		94,176			
	WV		Součet		94,176			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	52,320	12,77	668,13	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
5	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	26,134	1 341,00	35 045,69	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
6	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	45,000	624,42	28 098,90	
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	WV		25*1,8		45,000			
	WV		Součet		45,000			
3	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,622	468,29	11 998,53	
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	WV		řez E					
	WV		0,81*8,42		6,820			
	WV		řez F					
	WV		1,2*6,67		8,004			
	WV		řez G					
	WV		1,1*(6,522-3)		3,874			
	WV		řez H					
	WV		0,925*7,485		6,924			
	WV		Součet		25,622			
4	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	51,244	510,86	26 178,51	
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 63/125					
	WV		25,622*2		51,244			
	WV		Součet		51,244			
11	K	181411133	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	50,413	15,33	772,83	
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1					
	WV		řez E					
	WV		1,9*8,42		15,998			
	WV		řez F					
	WV		1,1*6,67		7,337			
	WV		řez G					
	WV		1,1*(6,522-3)		3,874			
	WV		řez H					
	WV		3,1*7,485		23,204			
	WV		Součet		50,413			
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,702	255,43	690,17	
	PP		osivo směs travní parková					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	181951112	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	46,975	57,47	2 699,65	
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		řez E		15,156			
	VV		1,8*8,42					
	VV		řez F		12,006			
	VV		1,8*6,87					
	VV		řez G		8,340			
	VV		1,8*(6,522-3)					
	VV		řez H		13,473			
	VV		1,8*7,485		46,975			
	VV		Součet					
13	K	183403353	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1	m2	50,413	12,77	643,77	
	PP		Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1					
14	K	183403353	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1	m2	50,413	12,77	643,77	
	PP		Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1					
15	K	185802131	Hnojení půdy rašelinou ve svahu do 1:1	t	1,008	1 149,42	1 158,62	
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:2 do 1:1 rašelinou					
	VV		50,413*0,40*0,05		1,008			
	VV		Součet		1,008			
16	M	10311100	rašelina zahradnická VL	m3	2,521	1 532,57	3 863,61	
	PP		rašelina zahradnická VL					
	VV		50,413*0,05		2,521			
	VV		Součet		2,521			
	D	002	Základy				14 202,29	
19	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	16,924	38,31	648,36	
	PP		Zřízení opláštění výpíně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m					
	VV		24,499*0,314*2*1,1		16,924			
	VV		Součet		16,924			
20	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	18,616	31,93	594,41	
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	VV		1,1*16,924		18,616			
18	K	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	24,499	268,20	6 570,63	
	PP		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šlírkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360 st. DN 100					
17	K	2715322X1	Podsypaní pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 63 až 125 mm	m3	6,525	979,14	6 388,89	
	PP		Podsypaní pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 63 - 125 mm					
	VV		řez E		2,105			
	VV		0,25*8,42					
	VV		řez F		1,668			
	VV		0,25*6,87					
	VV		řez G		0,881			
	VV		0,25*(6,522-3)					
	VV		řez H		1,871			
	VV		0,25*7,485		6,525			
	VV		Součet					
	D	003	Svislé konstrukce				282 664,54	
21	K	327215411	Opěrná zeď z gabionových maticí dvouzákrutová síť s úpravou galfan vyplněná lomovým kamenem	m3	52,323	5 402,30	282 664,54	
	PP		Opěrné zdi z drátokamenných (gabionových) maticí z lomového kamene neupraveného výpínového na suchu ze splétané dvouzákrutové ocelové sítě s povrchovou úpravou galfan					
	D	009	Ostatní konstrukce a práce				3 007,00	
22	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měmě hmotnost do 300 g/m2	m2	52,323	57,47	3 007,00	
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měmě hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	D	099	Přesun hmot HSV				29 316,62	
23	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	222,163	55,34	12 294,50	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
24	K	998012038	Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za zvětšený přesun do 5000 m	t	222,163	38,31	8 511,06	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo pletivou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	998012039	Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	222,163	38,31	8 511,06	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného. Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m					
	D	V01	Průzkumné, geodetické a projektové práce				44 699,86	
26	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	9 578,54	9 578,54	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
27	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě geometrický plán	kpl	1,000	25 542,78	25 542,78	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	9 578,54	9 578,54	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
	D	V04	Inženýrská činnost				11 494,26	
29	K	043154000	Zkoušky hutnici	kus	3,000	3 831,42	11 494,26	
	PP		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky hutnici					
	D	V07	Provozní vlivy				6 385,70	
30	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl	1,000	2 554,28	2 554,28	
	PP		Provozní vlivy křížení elektrického vedení projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy					
31	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy	kpl	1,000	3 831,42	3 831,42	
	PP		Provozní vlivy křížení elektrického vedení zajištění DIO (dopravní značení) komunikace II. a III. třídy jednoduché vedení					
	D	V09	Ostatní náklady				3 831,42	
32	K	090001000	Vytýčení sítí	kpl	1,000	3 831,42	3 831,42	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				14 465,00	
33	K	07	Zařízení staveniště oplocení, WC buňka, prvky BOZP, buňka pro zaměstnance, zdroj vody a el. energie, / čištění vozovky, zřízení mezideponie, úklid staveniště	%	2,500	5 786,00	14 465,00	
	PP		Zařízení staveniště oplocení, WC buňka, prvky BOZP, buňka pro zaměstnance, zdroj vody a el. energie, / čištění vozovky, zřízení mezideponie, úklid staveniště					